SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG NAI
TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC

CHƠN THÀNH

Số:        /TTYTKVCT
V/v đề nghị báo giá thuốc Generic

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chơn Thành, ngày       tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Các công ty sản xuất, kinh doanh dược phẩm.

Trung tâm Y tế khu vực Chơn Thành có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,
xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua sắm
thuốc Generic vụ công tác khám, chữa bệnh giai đoạn năm 2026 - 2027. Trung tâm đề
nghị Quý công ty báo giá các thuốc như sau:
STT Tên hoạt chất Nhóm

TCKT
Nồng độ, hàm

lượng
Đường
dùng

Đơn vị
tính

Số lượng

1
Efavirenz +
Tenofovir Disoproxil
Fumarate + Lamivudin

5
400mg +
300mg +
300mg

Uống Viên 45.000

2 Lamivudin 2 150mg Uống Viên 5.000

3 Rifampicin + Isoniazid 3 150mg +
100mg Uống Viên 18.000

Tổng cộng: 03 khoản

Trung tâm đề nghị Quý công ty báo giá theo danh mục trên bảo đảm báo giá bao
gồm các thông tin sau: Tên thuốc, tên hoạt chất, nồng độ/hàm lượng (nếu có), dạng
bào chế, đường dùng, số đăng ký hoặc giấy phép lưu hành, đơn vị tính, nhà sản xuất,
nước sản xuất, hạn dùng, nhóm tiêu chí kỹ thuật, đơn giá (có VAT), giá kê khai, giá
đang trúng thầu, báo giá có giá trị tối thiểu 180 ngày kể từ ngày ký.

Đề nghị Quý công ty gửi báo giá, kèm quyết định đang trúng thầu của thuốc còn
hiệu lực trong vòng 12 tháng tới Trung tâm Y tế khu vực Chơn Thành theo địa chỉ:
Đường Phạm Ngọc Thạch, Khu phố Trung Lợi, phường Chơn Thành, tỉnh Đồng Nai
trước 16h ngày 23 tháng 01 năm 2026. Mọi chi tiết xin liên hệ Ds Đỗ Văn Bách số
điện thoại: 0966.799.540
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Ban Giám đốc TTYT;
- Các Khoa, Phòng TTYT;
- Website TTYT;
- Website muasamcong.mpi.gov.vn;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T16:34:53+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Trọng Cường<cuongnt.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T16:42:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CHƠN THÀNH<ttytkv.chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T16:42:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CHƠN THÀNH<ttytkv.chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T16:43:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CHƠN THÀNH<ttytkv.chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!